
Ligne B18692 B18692

Itinéraire 102 202

Service 01 01

Billettique 692 / 10201 692 / 20201

Adultes Lpb >19 pl Lpb >19 pl

Calend C,S C,S

Fct Hebdo --M----- --M-----

CASSAGNOLES CENTRE 08:45

FERRALS-LES-MONTAGNES CENTRE 08:50

VERRERIES-DE-MOUSSANS LES ECOLIERS 09:00

COURNIOU SABO 09:10

PROUILHE 09:20

MARTHOMIS 09:25

MAIRIE 09:30

ST PONS-DE-THOMIERES FOIRAIL 09:35

ST PONS-DE-THOMIERES Foirail 11:30

COURNIOU MAIRIE 11:35

MARTHOMIS 11:40

PROUILHE 11:45

SABO 11:55

VERRERIES-DE-MOUSSANS Les écoliers 12:05

FERRALS-LES-MONTAGNES Centre 12:15

CASSAGNOLES Centre 12:20

Information: SARL Ets CAPDEVILLE 04 68 27 34 82 version 1

Mail: capdeville.voyages@wanadoo.fr  site : www.capdevillevoyages.fr 15/01/2024

Ligne Cassagnoles-St Pons de Thomières

Année scolaire
2024-2025


